訂
裝

國立虎尾科技大學  簽檔　　號：
保存年限：

中華民國        年        月        日
簽  於              系（所、中心）
主旨：請  惠准本系 ○○○ 老師主持與 ○○○ 公司委託計畫案－「○○○○○○○○○○○○  」之簽約事宜。
說明：一、檢附本計畫案合約書（計畫書）一式四份。
      二、計畫執行期間為○○○年○○月○○日至○○○年○○月○○日
三、計畫總金額為新台幣 ○○○ 元整。
擬辦：一、奉核後請文書組於合約書用印。
二、出納組開具第○期款，新台幣○○○元整領據乙紙。

承辦單位   承辦人          系所主管            學院主管          謹簽

會辦單位 （如會辦單位過多請使用簽稿會核單）
[bookmark: _GoBack]產學合作及服務處
人事室
主計室
秘書室
決行
校長

第一頁　共一頁線